
 

 
 

DAÜ-SEN 38. DÖNEM FAALİYET RAPORU 
 

39. OLAĞAN GENEL KURULU 
(14 Nisan 2022, Mustafa Afşin Salonu)  

 
 
15 Nisan 2021- DAÜ Rektörü ile birlikte 21 Rektör bir bildiriye imza atarak 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın siyasi pozisyonuna destek açıklamışlardı. Konuyla 
ilgili tepkimizi ortaya koyan bir açıklama yayınlandı.  
 
20 Nisan 2021- Kıbrıs Türk Eğitim sendikaları olarak Yargının bağımsızlığı ile ilgili 
ortak basın açıklaması yayınlandı. 
 
19 Mayıs 2021- 17 Mayıs tarihinde Kıbrıs Türk Eğitimciler Sendikası, yayınladığı 
bildiride LGBTI+ bireylere ağır hakarette bulundu ve açık hedef gösterdi. Konuyla ilgili 
Basın açıklaması ile Kınama yazısı yayınlandı.  
 
16 Haziran 2021- Yüz yüze eğitimin yapılabilmesi için hükümete tedbirlerin alınması 
için basın açıklaması yayınlanarak uyarıda bulunuldu. Eylül’den itibaren başlaması 
gereken yüz yüze eğitimin bir kez daha kurban edilmemesi için Eylül’den önce yeterli 
aşıya ulaşılması gerekliliği vurgulandı.  
 
17 Haziran 2021- Türk ve Rum Eğitim sendikaları olarak toplantı gerçekleştirildi. 
Sendikacılar toplantıda Pandemi döneminde yaşanan eğitim ve toplumsal sorunlarla 
ilgili bilgi alışverişi yaptılar, eğitimdeki kayıpları, öğrenci ve öğretmenlerin psikolojik 
sorunlarını, aşıyla ilgili gelişmeleri irdelediler. 
 
20 Haziran 2021- Kıbrıs'ın kuzeyindeki örgütlerden 20 Haziran Dünya Mülteciler 
Günü vesilesiyle ortak basın açıklamasına sendikamız da destek verdi. 

23 Haziran 2021- Sendikamız Eğitim ve Kültür Bakanını ziyaret ederek 2021-2022 
akademik ve eğitim yılında yüz yüze eğitime geçmek için alınacak önlemler 
konusundaki görüşlerini paylaştı. Aşı tedarikinin sağlanması ve öğrencilere 
aşılamanın yapılması gerekliliği iletildi.  

14 Temmuz 2021- Sendikamız daha önce de paylaştığı bildirisinde üniversite 
gençliğinin aşısız olması halinde Eylül'de yüz yüze eğitime geçildiğinde, vaka 
sayılarının çok ciddi artacağını belirtmişti. Eylül gelmeden Sendikamız haklı çıktı, 
vaka sayıları arttı. Yüz yüze eğitime sorunsuz başlanması için vatandaşları, gençleri, 
hem de ülkeye gelecek uluslararası öğrencilerin aşılanması gerekliliği vurgulandı.  

 

 

D   A   Ü   -   S   E   N 

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK PERSONEL SENDİKASI 



 
18 Temmuz 2021- Türkiye yönetimi ile Kıbrıslı Türk muhalefetinin diyaloğunun 
kopması nedeni ile basın açıklaması yayınlandı.  Kuzey Kıbrıs muhalefet partileriyle 
Türkiye iktidarının yaşadığı sorunun aşılabilmesi için saygı ve sevgi çerçevesinde 
yeniden diyaloğun inşa edilmesi gerekliliği vurgulandı. 
 
30 Ağustos 2021- KKTC Bakanlar Kurulu aldığı kararla 2021-2022 akademik yılında 
yükseköğretimde eğitimin yüz yüze yapılması uygun bulundu, ancak yaşanan esas 
sorunun ülkedeki sağlık şartları olduğu belirtildi. Hükümet, ülkedeki sağlık riskini 
azaltacak ve kontrol altına alacak bir plan ortaya koymamıştı. Hükümeti, Eğitim ve 
Sağlık Bakanlarını yüz yüze eğitimi sürdürülebilir kılmaya yönelik, daha o tarihten 
hastahane kapasitelerini zorlayan vaka sayısını nasıl düşüreceğine dair planlarını 
paylaşma çağrısında bulunuldu.  
 
5 Ekim 2021- Türk ve Rum Eğitim Sendikaları olarak 5 Ekim Dünya Öğretmenler 
günü nedeniyle ara bölgede kokteyl organize edildi. Bu yılki tema “Eğitimde 
İyileşmenin Merkezinde Öğretmenler”  mesajı ile ortak basın açıklaması yayınlandı.  
 
11-14 Ekim 2021- Fakülte ve Bölümlerde üyeler ile toplantılar gerçekleştirildi.  
 
14 Ekim 2021- DAÜ-SEN, Vakıf Yöneticiler Kurulu ile Rektörlük arasında 2019-2021 
Toplu İş Sözleşmesi'ne ek madde uyarınca Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Diş 
Hekimliği Fakültesi dahil üniversitemizdeki tüm programlarında öğrenim gören ve 
üyelerimiz ile akrabalarına indirim sağlanması için ek TİS maddesi imzalanmıştır.  
 
15 Ekim 2021- KKTC Bakanlar Kurulu, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a yaptığı öneride 
geleneksel olarak Türkiye'den atanan iki makamın birine Türkiye Cumhuriyeti Eğitim 
Bakanı yardımcısının atanması istendi. Konuyla ilgili açıklama yayınlandı. Atamaların 
akademik pozisyonlardan siyasi pozisyona kayması kendi kendini yönetebilme 
hedefine ve Teamüllere aykırı olduğu vurgulandı. İki ülke arasındaki ilişkilere zarar 
vermeden, konuya taraf kişilerin ve kurumların itibarı zedelenmeden söz konusu 
önerinin geri çekilmesini veya Cumhurbaşkanınca imzalanmaması talep edildi.  
 
20 Kasım 2021- Artan vakalar nedeniyle yüz yüze eğitimin riske atılması nedeniyle 
basın açıklaması yayınlandı. Ülkemizdeki tüm yükseköğrenim kurumlarında 
aşılamanın yaygın bir şekilde yapılması gerekliliği vurgulandı. Hükümetin gereken 
tedbirleri alması için uyarıda bulunuldu.  
 
24 Aralık 2021- Üniversite Yönetiminin Bulaşıcı Hastalıklar Üst Komitesi'nin kararları 
uyarınca derse girecek olan öğrencilere düzenli yapılması gereken COVID-19 testleri 
plansızlık nedeniyle öğrencileri ve personeli mağdur etmiş, birçok öğrenci testlerini 
yaptıramadığı için derse girememiştir. Konuyla ilgili açıklama yayınlandı. Halk 
sağlığını  korumak için kaos yaratmanın, öğrencileri ve personeli mağdur etmenin 
kabul edilemez olduğu vurgulandı.  
 
 
28 Şubat 2022- BASIN-SEN Başkanı gazeteci Ali Kişmir’in yazmış olduğu bir köşe 
yazısı nedeniyle aleyhine ağır ceza davası açılmıştır. Konuyla ilgili basın açıklaması 
yayınlandı. Davanın özgürce görüş belirten gazetecileri susturmaya yönelik olduğu 
belirtildi. DAÜ-SEN olarak bu orantısız güç içeren dava girişimini toplumun temel 



değerlerine bir saldırı olarak gördüğümüzü ve bu bağlamda, Bu Memleket Bizim 
Platformu ile beraber gazeteci Ali Kişmir’in bu davada yanında olacağımız belirtildi.  
 
CTP eski milletvekili Dr.Okan Dağlı ailesiyle Türkiye’ye yaptığı ziyarette Türkiye’nin 
güvenliği aleyhine faaliyetlerde bulunma gerekçesiyle “tehdit” unsuru görülüp, ülkeye 
alınmamıştır. Konuyla ilgili basın açıklaması yayınlandı. Destek belirtildi.   
 
8 Mart 2022- Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle açıklama yayınlandı.  
 
Mağusa Kadın Merkezi Derneği MAKAMER’in her yıl düzenlemekte olduğu Dünya 
Emekçi Kadınlar günü yürüyüşüne destek verildi.  
 
Türk ve Rum eğitim sendikaları olarak ortak basın açıklaması yayınlandı.  
 
30 Mart 2022- Ülke genelinde zamlarla ve toplumsal yokoluş ile ilgili eylemler 
yapıldı. Konuyla ilgili görüşlerimiz paylaşıldı. Toplumda ve üniversitede öncelikli 
yardım edilecek kesimlerin düşük gelirli insanlarımız olduğu belirtildi. Ülkede aç 
uyuyan işçiler, batmakta olan esnaf olduğu belirtildi. Böylesi bir durumda zenginin 
ucuz benzin ve elektrik elde etmesine yol açacak bir adımın çözüm olmadığı 
vurgulandı.  
 
7 Nisan 2022- Sendikalar ile birlikte Başbakan ile görüşme yapıldı.  
 
 
ETUCE KONFERANSLARI  
 

ETUCE- Avrupa Sendikaları Eğitim Komitesi 51 ülkeden 127 sendikanın oluşturduğu 
bir federasyondur. Toplamda 11 milyon öğretmen ve eğitim personelini temsil 
etmektedir. 

ETUCE Kadın Statüsü Komitesinde Özlem Olgaç Türker, ETUCE Yüksek Öğretim 
ve Araştırma Komitesinde Ercan Hoşkara yer almaktadır.  
 

Aralık 2020 tarihinde yapılan ETUCE Konferansında, Kıbrıs’ın Kuzey ve Güneyinde 
örgütlü bulunan 6 eğitim sendikasını temsilen DAÜ Öğretim görevlisi Yeşim Dede 
komite üyesi seçilmiştir. 

Ülke temsilciliğini yürüttüğümüz bu dönemde tüm sendikaların katılımıyla düzenli 
toplantılar yapılmış, iki kez de ara bölgede yüz yüze toplantı yapılmıştır. 5 Ekim 
dünya öğretmenler günü dolayısıyla sendika yönetim kurullarının ve Eğitim teknik 
komite üyelerinin katıldığı bir etkinlik gerçekleştirilmiş ve ortak basın açıklaması 
yapılmıştır. Ayrıca, 8 Mart dünya kadınlar günü nedeniyle ortak basın açıklaması 
yapılmıştır. 

Bu süre zarfında ETUCE tarafından düzenlenen online ve yüz yüze 
toplantı/seminer/konferanslara DAÜ-SEN Başkanı, Dış İlişkiler Sekreteri, Yönetim 
Kurulu üyeleri ve ETUCE Komite üyesi katılmıştır. 



 
 
6 Mayıs 2021- “Programme for online meeting, 6 May 2021 | Union wins: successful 
strategies to ensure decent working conditions during the pandemic” online 
konferansına Yeşim Dede katıldı.  
 
17 Mayıs 2021- High-level Leadership meeting, online toplantısına Ulaş Gökçe ve 
Ercan Hoşkara katıldı.  
 
20 Mayıs 2021- “Losing Ground on Gender Equality because of Covid-19: What can 
Education Unions Do?| Virtual EI meeting” online konferansına Hanife Aliefendioğlu 
katıldı.  
 
15 Haziran 2021- “EPSU Webinar on the role of social partners in preventing third-
party violence and harassment at work” online konferansına Fatih Bayraktar katıldı.  
 
01-08 Ekim 2021- Brüksel’de gerçekleştirilen “Closing Conference of the ETUCE 
Inclusive Schools Project” konferansına sendikamızı temsilen Sertan Kağan katıldı.  
 
 
13 Ekim 2021- “Teachers and the Teaching Profession” online konferansına Yeşim 
Dede katıldı.  
 
13-17 Ekim 2021- Brüksel’de gerçekleştirilen “Social Dialogue Project e-Speed  
Confirmation of Participation” konferansına sendikamızı temsilen Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara ile Nevter Zafer Cömert katıldı.  

11-19 Kasım 2021- Brüksel’de gerçekleştirilen Komite Toplantısına, sendikamızı 
temsilen ETUCE Kıbrıs temsilcisi Yeşim Dede katıldı.  

17-21 Kasım 2021- Brüksel’de gerçekleştirilen “Together in the union, for quality 
education-trade union capacity building for renewal beyond COVID-19” konferansına 
sendikamızı temsilen Ercan Hoşkara katıldı.  

8-9 Şubat 2022- “Standing Committee for Equality” online toplantısına  sendikamızı 
temsilen Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker katıldı.     

9-10 Şubat 2022- Higher Education Working Group, “European sectoral social 

partners in education promoting quality of academic teaching and management in 

higher education” online konferansına sendikamızı temsilen Ercan Hoşkara katıldı.  

1-2 Mart 2022 - “Higher Education & Research Standing Committee” online  
toplantısına sendikamızı temsilen Ercan Hoşkara katıldı.   

24 Mart 2022- Education International’ın “Climate Network” online toplantısına 
sendikamızı temsilen Ercan Hoşkara katıldı.  

28-29 Mart 2022- “ETUCE Committee” online toplantısına sendikamızı temsilen 
Yeşim Dede katıldı. 



26-27 Nisan 2022- “European Sectoral Social Partners in Education Promoting 
Quality of Academic Teaching and Management in Higher Education” online 
konferansına sendikamızı temsilen Ercan Hoşkara katıldı.  

 
YARDIMLAR 
 

 Pandemi döneminde Üniversite kampüsünde yaşayan köpekler, restorantlar 

kapalı olduğundan dolayı aç kaldılar. Sendikamız bir süredir köpeklere mama 

yardımı yapmaktadır.  

 Birçok öğrenciye öğrenim harcı yardımı yapıldı.  

 Yaşlı Hakları Derneğine maddi katkıda bulunuldu.  

 SMA TİP-1 Hastalığı ile mücadele eden 2 bebeğimize ve Serabral Palsi (beyin 

felci) ile mücadele eden 1 çocuğumuza maddi katkıda bulunuldu.  

 Hazırlık Okuluna üyelerimizin kullanımı için elekronik eşya katkısı yapıldı.  

 Maaş alamayan Taşel işçilerine maddi katkıda bulunuldu.  

 DAÜ KOOP’un üyelerimize vermiş olduğu sağlık katkısı oranında sendikamız 

da aynı miktarda üyelerimize katkı vermektedir.   

 Ayrıca daha birçok dernek ile dayanışma içerisinde olundu, maddi katkıda 

bulunuldu.  

 

  



TİS  ve KAZANIMLAR  
 
9 Şubat 2022- Bir süreden beridir işveren Vakıf Yöneticiler Kurulu ile devam etmekte 
olan Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmeleri uzlaşıyla sona ermişti. TİS üyelerin 
onayına sunuldu. TİS oybirliği ile kabul edildi. 
 
04 Mart 2022- Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı ve Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) arasında 2 yıl geçerli 
olacak olan Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.  
 
Toplu İş Sözleşmesi kazanımı ile Devamlı Personel Kadrosuna başvuran ve kadroya 
geçmeye hak kazanan üyelerimiz ilgili kadroya aktarıldılar.  
 
Makine Mühendisliği binasında bulunan eski Chinese restorant sendikamızın 
kullanımına verilmiştir. Cafe Lokal için projesi devam etmektedir.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 


